
2026 年 2 月吉日 

本定期預金をお預入れいただいたお客さまへ 

株式会社福島銀行 

 

「『令和の米騒動』をジローラモが救う！定期預金」の特典発送時期について 

 

 平素より福島銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 この度は、「『令和の米騒動』をジローラモが救う！定期預金」をお預入れいただ

き、重ねて御礼申し上げます。本定期預金の特典とさせていただきました「GIRO

米」の発送時期について、下記のとおりご案内いたします。 

 

記 

 

■ 「GIRO 米」の発送開始時期について 

・2026 年 3 月中旬より順次発送予定 

 

 現在、お客さまへ万全の状態でお届けできますよう準備を進めております。誠に恐

れ入りますが、お届けまで今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。 

 発送準備が整い次第、あらためて当行ホームページにてご案内いたします。何卒、

ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


